



!tipo_vivienda : Dom parterowy

Miejscowość : San Pedro del Pinatar

Sypialnie : 3

Liczba łazienek : 2

Basen : Wspólny

Ogród : Wspólny

Powierzchnia mieszkania :

185 m²

Lotnisko :

43 Km

Sprzęt AGD

Solarium

Sala gimnastyczna

sypialnie



Zaledwie kilka kroków od morza, w jednej z najbardziej uprzywilejowanych lokalizacji Costa Cálida, powstaje ekskluzywne osiedle, które doskonale oddaje śródziemnomorski styl życia. Zaprojektowane z myślą o osobach poszukujących komfortu, nowoczesnego designu i bliskości natury, to wyjątkowe miejsce w San Pedro del Pinatar oferuje nowoczesne bungalowy z 2 lub 3 sypialniami — idealne zarówno jako dom całoroczny, jak i wakacyjna rezydencja. Równowaga między luksusem, prywatnością a funkcjonalnością sprawia, że każdy detal zaprasza do korzystania ze słońca, morskiej bryzy i niezrównanej jakości życia.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Nowoczesna architektura harmonijnie wtapia się w otoczenie, tworząc elegancki i spójny kompleks. Mieszkania na parterze oferują prywatne ogrody, które stają się prawdziwymi osobistymi oazami, natomiast apartamenty na piętrze wyróżniają się przestronnymi, słonecznymi solariami — idealnymi do relaksu na świeżym powietrzu i podziwiania otwartych widoków. Całość znajduje się w spokojnej dzielnicy mieszkalnej, naprzeciwko parku i z bezpośrednim dostępem do terenów przyrodniczych, takich jak Park Regionalny Salinas y Arenales de San Pedro del Pinatar. Zaledwie kilka minut dzieli to miejsce od plaż Morza Śródziemnego, co czyni tę lokalizację naprawdę wyjątkową.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Każde z mieszkań zostało zaprojektowane z myślą o przestronności, jasności i funkcjonalnym układzie. Wysokiej klasy podłogi z gresu porcelanowego zapewniają elegancję i trwałość, a okna aluminiowe z przekładką termiczną oraz zintegrowane rolety elektryczne gwarantują doskonałą izolację termiczną i akustyczną. Łazienki wyposażone są w ogrzewanie podłogowe, co zapewnia dodatkowy komfort przez cały rok. Kuchnie wyróżniają się najwyższej jakości wykończeniem, a także możliwością personalizacji materiałów i kolorystyki. Każde pomieszczenie posiada wstępną instalację klimatyzacji, co pozwala dostosować system do indywidualnych potrzeb domowników. Dodatkowo, niektóre mieszkania oferują możliwość zbudowania prywatnego basenu, co jeszcze bardziej podnosi prestiż i ekskluzywność inwestycji.

OBSZARY WSPÓLNE

Zaprojektowane z myślą o codziennej wygodzie, części wspólne obejmują basen wspólnotowy otoczony zadbanymi ogrodami, idealny do ochłody lub spotkań w spokojnej atmosferze. Do dyspozycji mieszkańców jest także w pełni wyposażona siłownia, sprzyjająca zdrowemu stylowi życia bez konieczności opuszczania osiedla. Każde mieszkanie posiada prywatny garaż oraz komórkę lokatorską, co zapewnia dodatkowy komfort i funkcjonalność na co dzień. W pobliżu znajdują się supermarkety, kawiarnie oraz wszelkie niezbędne usługi, dzięki czemu osiedle oferuje doskonałe połączenie komfortu, nowoczesnego designu i bliskości natury.

SAN PEDRO DEL PINATAR

San Pedro del Pinatar w regionie Murcji, słynie z parku przyrody Salinas i Arenales de San Pedro. Ta nadmorska miejscowość przyciąga turystów długimi plażami, wodami błotnymi i bioróżnorodnością solnisk. Turystyka w San Pedro del Pinatar koncentruje się na plażach, terapiach błotnych i obserwowaniu ptaków w parku przyrody. Ponadto promenada i oferta gastronomiczna są atrakcjami dla odwiedzających. Styl życia w San Pedro del Pinatar jest spokojny i związany z morzem. Mieszkańcy cieszą się relaksującym stylem życia, doceniając terapeutyczne właściwości solnisk i biorąc udział w zajęciach wodnych. San Pedro del Pinatar oferuje nadmorskie i naturalne środowisko dla tych, którzy chcą cieszyć się plażą, przyrodą i terapiami błotnymi, tworząc idealne miejsce na relaks i cieszenie się wybrzeżem Mar Menor.

